健康日本２１推進全国連絡協議会
会員御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨日、５月３１日に標題の件が公表されました。（厚生労働省告示第二百七号）
参考ＵＲＬ
https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_33414.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/kenkou/kenkounippon21_00006.html

これにより来年４月１日から「健康日本 21（第三次）」がスタートいたします。

また、厚生労働省健康局健康課より、健康局長名で添付のとおり通知（周知依頼）がございました。
会員団体の皆様におかれましても、傘下の会員や関連する団体等に周知のご協力をよろしくお願い申し上げます。

（メール差出人）
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -

健康日本 21 推進全国連絡協議会

〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永
TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp

--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_33414.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/kenkou/kenkounippon21_00006.html
mailto:mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp